
ROMÂNIA
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

COMUNA RACIU
str. Principală, nr. 455, tel/fax 0345.524020

www.raciu.ro, e-mail: primariaraciu@yahoo.com

HOTĂRÂRE
privind atribuirea denumirii de „Stadion Comunal Manea Ştefan” 

terenului de fotbal din comuna Raciu, sat Raciu

Consiliul Local al comunei Raciu, judeţ Dâmboviţa,
Întrunit în şedinţă ordinară astăzi, 27.11.2015,
Având în vedere:

 Prevederile art. 3, alin. 1 din OG nr. 63/2002 privind atribuirea sau schimbarea de denumiri, cu
modificările şi completările ulterioare;

 Avizul Comisiei Judetene de Atribuire de Denumiri nr. 77 din 04.11.2015;
 Expunerea de motive a viceprimarului comunei Raciu,  dl.  Voicu Nicolae, înregistrat sub nr.

5478/22.09.2015;
 Raportul  Compartimentului  Urbanism  şi  Amenajarea  Teritoriului  din  cadrul  aparatului  de

specialitate  al  comunei  Raciu,  înregistrat  sub  nr.  5558/24.09.2015,  şi  avizul  comisiei  de
specialitate din cadrul CL Raciu.

În  temeiul  prevederilor  art.  36,  alin.(2),  lit.”c”,  alin.(5),  lit.”d”,  art.  45,  alin.  2,  lit.  e  din  Legea
nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare

HOTĂRĂŞTE:

Art.  1 Se aprobă atribuirea denumirii  de „Stadion Comunal Manea Ştefan” terenului  de fotbal din
comuna Raciu, sat Raciu.
Art.  2 Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei  hotărâri  se însărcinează Compartimentul
Urbanism şi Amenajarea Teritoriului din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Raciu
iar  pentru  aducerea  hotărârii  la  cunoştinţa  persoanelor  şi  instituţiilor  interesate  se  însărcinează
secretarul comunei Raciu. 

Preşedinte de şedinţă, Secretar,
Consilier local Vlăsceanu Niculae         Zaharia Alin

RACIU
NR. 43
DATA 27.11.2015

http://www.raciu.ro/

